



پنجاه و پنجمین مرحله طرح رعد پلیس پیشگیری اجرا شد

# آموزش سرفت باتیروکمان فقط ۵۰۰ هزار تومان



## فقط ۵۰۰ هزار تومان

روانشان، بدون مدرک و سند می‌کنند، متذکر شد: هیچ حاشیه امنی برای این رعد پولیس پیشگیری پایتخت در حالی بازداشت شدند که کلکسیون از جرایم را در پرونده خود دارند.

به گزارش «ایران»، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران در حاشیه اجرای پنجاه و پنجمین مرحله از طرح رعد توسط پلیس پیشگیری تهران بزرگ، با اشاره به دستاوردهای طرح مذکور اظهار کرد: در این طرح بالغ بر سه هزار و ۹۰۰ فقره اموال مسروقه کشف، ۳۳ باند منهدم، ۸۳۳ متهم بازداشت و به ۹۲۳ پرونده رسیدگی شد. ارزش اموال مسروقه مکشوفه در پنجاه و پنجمین مرحله از طرح رعد بالغ بر ۲۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است. سردار حسین رحیمی از کشف ۱۳۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه، سه قبضه سلاح جنگی و شکاری و ۵۸ قبضه سلاح سرد نامتعارف که در سرفت‌ها و روزبوری‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد، خبر داد و گفت: در این طرح ۸۵ پاتوق سارقان و محل‌های فروش اموال مسروقه، همچنین هشت پاتوق مالخران پاسکازی شد.

وی ضمن هشدار به مالخران اموال مسروقه و افرادی که در گوشه و کنار شهر اقدام به جمع‌آوری و فروش اموال بی‌نام

و نشان، بدون مدرک و سند می‌کنند، متذکر شد: هیچ حاشیه امنی برای این افراد نمی‌گذاریم.

به‌گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ ۳۲ درصد از سارقان بازداشت شده در طرح مذکور سارق قطعات، لوازم و تجهیزات وسایل نقلیه، ۱۹ درصد سارق اماکن خصوصی و دولتی، ۹ درصد قاپ‌زن، چهار درصد سارق آپارتمان و ویلا و ۱۸ درصد سارق مغازه، وسایل نقلیه، سیم و کابل، دریچه‌های فاضلاب و لوازم ترافیکی بوده‌اند و ۱۸ درصد این سارقان نیز حین سرفت بازداشت شدند.

رئیس پلیس تهران از طرح ویژه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برای پاسکازی پارک‌های تهران خبر داد و بیان کرد: با توجه به فرارسیدن فصل تابستان، طرح ویژه‌ای برای پاسکازی پارک‌های تهران از لوٹ وجود اوپایش و خرده‌فروشان موادمخدر، در نظر گرفته و بالغ بر دو هزار پارک در این طرح شناسایی شده‌اند.

**۵۰۰ جوق برای آموزش تیر و کمان**

تا دلان بخواد سابقه کفیری در پرونده خود دارد با این حال به سراینداری مجتمعی در نیاوران مشغول به کار است. مرد جوان با شگردی خاص،

می‌گوید:

**چرا این کار را انجام می‌دای؟**  
به‌خاطر کری خوانی و شرط بندی بود. با دوستانم شرط بسته بودیم و سر شرط بندی و کری خوانی این کار را انجام دادم.

**شرط بندی بابت چه بود؟**  
قرارمان این بود که گوشی تلفن همراه سرقت کنیم و بعد از سرقت جلوی دوربین‌های مدار بسته خیابان‌ها بروم و با گوشی سرقتی شکلتک دریاورم. اما اگر این کار را انجام نمی‌دادم شرط را می‌باختم. شرطی که بسته بودیم این بود که بازنده یک هفته با لباس زنانه در خیابان رفت و آمد داشته باشد.

**از چه کسانی گوشی قاپی می‌کردی؟**  
دختر و پسرهای نوجوان که در خیابان بودند، گوشی‌هایشان را سرقت می‌کردم.

**چرا به توبیخ پشه‌داده‌اند؟**  
برای اینکه خوب می‌پریدم به من این لقب را دادند. من پارکور کار بودم و به خاطر پرش هایم این لقب را به من دادند. در محلی زندگی می‌کردم که همه خلافکار بودند. وگرنه من فوق دیپلم برق دارم و در یک اداره معتبر به عنوان تکنیسین برق مشغول به کار بودم. اول که به خاطر سرقت منزل بازداشت شدم، به زندان که افتادم، همسرم از من جدا شد. من که نمی‌توانستم با این دوری کنار بیایم به سمت مواد رفتم.

شایان آستین لباسش را بالا می‌کشد و می‌گوید: ببینید حتی تاریخ تولد همسر سابقم را که عاشق او بودم روی دستم خالکوبی کردم.

**سرفت با همدستی همسر**

سپروس، منتهی است که با همسرش سرفت‌ها را انجام می‌داد. اما در یکی از سرفت‌ها، زمانی که پلیس را در چند قدمی خود دید، تصمیم گرفت که همسرش را از ترک موتورش پیاده کند تا او در این ماجرا دستگیر نشود. اما عجله زوج جوان باعث شد که همسرش تعادل خود را از دست بدهد و به زمین بیفتد و این ماجرا باعث سقط جنین ۴ ماهه آنها شد.

**ایده سرفت از طرف چه کسی بود؟**  
ایده را من دادم، اما همسرم خیلی خوشش آمد و از آن استقبال کرد. بعد از آن من بی خیال ماجرا شدم، ولی پریچهر، همسرم، آنقدر اصرار کرد که قبول کردم.

**چه شد که چنین ایده‌ای به ذهنت خطور کرد؟**  
یک فیلم سینمایی می‌دیدیم که

قهرمانان فیلم، زوج جوانی بودند که اقدام به سرقت می‌کردند. فیلم باعث شد تا جرقه‌ای در ذهنم زده شود و آن را بیان کنم.

**چطور سرفت می‌کردید؟**  
با پرچهر سوار بر موتورسیکلت در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و با دیدن خانمی جوان که در محلی خلوت در حال عبور است، همسرم کیف او را می‌قایید. گوشی‌هایی را که داخل کیف بودند می‌فروختیم و وسایل با ارزش داخل کیف را هم برمی داشتیم. در بعضی از مواقع رمز عابری بانک‌ها در کنار کارت‌هایشان بود و پول‌های داخل عابری بانک‌ها را مالباخته‌ها را نیز سرقت می‌کردیم.

**سارقی که عاشق سرفت است**  
محسن نیز نقش گوشی قاپ در سرفت‌ها را محسن اجرا می‌کرده و علت آن هم، تبحر خاصش در این قاپیدن‌هاست. او یکی از اعضای باند سرفت است، اما آنها سرفت‌ها را دو نفره مرتکب می‌شدند.

**سابقه‌دار؟**  
تا دلان بخواد. ۱۳ سالگی کار خلاف را شروع کردم و تا الان که ۲۲ سالم است ۷ بار بازداشت شده‌ام. هر بار هم که آزاد می‌شوم، نمی‌گذارم مهر آزادی‌ام خشک شود، دوباره سرفت را شروع می‌کنم.

**این همه حسین تورا امتیه نکرده است؟**  
نه، من شغلم سرفت است مگر شما که مشغله ام خبرنگاری است با همه سختی‌هایش آن را کنار می‌گذارید که من سرفت را کنار بگذارم. من عاشق این کار هستم. آن هم با درآمدی که دارد و ماهانه کلی پول گیرت می‌آید.

**در سرفت‌ها از چاقو هم استفاده می‌کردی؟**  
اگر با مقاومت از سوی طعمه‌ها مواجه می‌شدم، آن هم نه برای آسیب رساندن به آنها، برای اینکه تهدیدشان کنم و آنها بترسند.

**طعمه‌هایت را چطور شناسایی می‌کردی؟**  
چون دلم برای زن‌ها می‌سوزد، فقط آقایی را که گوشی‌های مدل بالا داشتند برای سرقت انتخاب می‌کردم.

**چرا دلت برای زن‌های می‌سوزد؟**  
مردها دستشان در جیب خودشان است و کار می‌کنند و گوشی جدید می‌خرند. اما زن‌ها که چنین توانایی‌هایی ندارند.

**امان‌ها هم کار می‌کنند؟**  
با این حساب، آزاد شدم سری بعدی زن‌ها را هم در لیست خودم قرار می‌دهم.

رئیس پلیس آگاهی کشور:

**۹۰ درصد جرایم جنایی در کشور کشف می‌شود**

**گروه حوادث/** پلیس آگاهی کشور برای حل پرونده‌های معوقه از کار آگاهان بازنشسته استفاده خواهد کرد.

سردار (محمد قنبری)، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در این باره گفت: پلیس آگاهی در سال گذشته موفق شد با استفاده از ظرفیت‌های علمی، آزمایشگاهی، اطلاعاتی، فنی و استفاده از تجارب تخصصی کار آگاهان، بیش از ۹۰ درصد جرایم جنایی به وقوع پیوسته در کشور را کشف کند. امسال نیز برنامه‌های متعددی از جمله کاهش فاصله کشف تا وقوع جرایم، تمرکز بر جغرافیای وقوع جرم، استفاده از ظرفیت کار آگاهان بازنشسته در کشف جرائم و حل پرونده‌های معوقه و گسترش فعالیت گشت‌های آشکار پلیس آگاهی به منظور برخورد جدی و قاطع با مجرمانی که به صورت علنی مرتکب جرم می‌شوند در دستور کار قرار گرفته است.

سردار قنبری سپس همکاری و تعامل با پلیس بین‌الملل به منظور جلوگیری از فرار متهمان، شناسایی و دستگیری مجرمان متواری در خارج از کشور را یکی دیگر از برنامه‌های پلیس آگاهی در سال جاری عنوان کرد و افزود: در همین راستا، جلسات کارشناسی برگزار و زمینه انجام این کار فراهم شده است. این مقام ارشد انتظامی در پایان افزایش بیش از ۵ درصدی کشف مجموع سرفت‌ها و کاهش ۳ درصدی زمینه‌های وقوع جرایم جعل و کلاهبرداری را در سال گذشته قابل تقدیر و نتیجه طرح‌ریزی دقیق و هدایت صحیح و رهاسازی سرنشینیان آگاهی دانست و بر ضرورت ادامه این روند تا پایان سال تأکید کرد.

**۱۰ مصدوم در واژگونی اتوبوس**

**گروه حوادث/** واژگونی یک دستگاه اتوبوس در اتوبان ساوه. همدان منجر به مصدوم شدن ۱۰ مسافر شد.

بهرام صیدی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی ساوه گفت: صبح دیروز گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در اتوبان ساوه. همدان (مسیر برگشت از سمت همدان به تهران)، نرسیده به پل نوبران دریافت شد و بلافاصله ۵ کس عملیاتی به محل وقوع حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: بر اساس مشاهدات اولیه دلیل بروز این حادثه برخورد اتوبوس با یک دستگاه خودروی شاسی بلند اعلام شد و در مجموع ۱۰ نفر از سرنشینان هر دو وسیله نقلیه مصدوم شدند. نیروهای هلال احمر پایگاه «تجرک» با حضور در صحنه حادثه اقدام به رهاسازی سرنشینان گرفتار شده در خودروی شاسی بلند کردند. ۱۰ نفر از مسافران و سرنشینان مصدوم شده بودند که توسط نیروهای اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

**فوت پاکبان در سانحه رانندگی**

**گروه حوادث/** پاکبان اصفهانی که با موتورسیکلت قصد رفتن به محل کارش را داشت پس از برخورد با یک خودروی سواری جان باخت.

به گزارش ایلمنا یکی از کارگران بیمارکاری واحد خدماتی منطقه ۹ شهرداری اصفهان به نام علی گودرزی حوالی ساعت ۵:۳۰ صبح روز یکشنبه بر اثر برخورد با یک خودروی سواری جان خود را از دست داد.

رامین میرسنگری رئیس اداره خدمات شهری شهرداری اصفهان طی پیامی، اعلام کرد: مرگ این پاکبان حین انجام کار رخ نداده بلکه در مسیر تردد از محل سکونت به محل کار، همانند سایر شهروندان که در شهر در حال تردد هستند دچار حادثه شده و این حادثه شغلی محسوب نمی‌شود.

**نقشه مأموران قلابی برای سرفت از زائران در قم**

**گروه حوادث/** اعضای یک باند خانوادگی که با معرفی خود به عنوان مأمور در اطراف حرم حضرت معصومه (س) از مسافران خارجی و اتباع بیگانه سرفت می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل قم، حجت‌الاسلام حسن غریب، دادستان عمومی و انقلاب قم از دستگیری دو گروه از سارقان با پوشش مأموران انتظامی خبر داد و گفت: این متهمان غیربومی که خود به عنوان مسافر وارد قم شده‌اند، سوار بر خودروهایی با پلاک‌های سرتقی، طعمه‌های خود را در اطراف حرم و هتل‌ها از میان مسافران خارجی به دام می‌انداختند و با معرفی خود به نام مأمور انتظامی، از آنها مدارک شناسایی می‌خواستند و پس از پرسیدن چند سؤال، پول‌ها و گوشی آنها را با تهدید سلاح سرد چاقو برداشته و بسرعت متواری می‌شدند.

غریب با بیان اینکه سارقان با اقدام‌های فنی پلیس آگاهی و پیگیری و دستورهای قضایی شعبه ۲۲ دادیاری قم شناسایی و دستگیر شده‌اند، تصریح کرد: این مأموران قلابی، به‌صورت خانوادگی به همراه دو زن اقدام به سرفت می‌کردند و در سرفت‌های خود با خودروی شخصی وبدون مدارک شناسایی، مردم را متوقف می‌کردند و حتی برای نشان دادن بیسیم خود، از یک بسته بیسکویت و یک مداد با نوار چسب و پاکت مشکی استفاده کرده و مردم را فریب می‌دادند.

این مقام قضایی با هشدار به شهروندان و مسافران برای هوشیاری بیشتر و اعتماد نکردن بی‌اساس و شتاب‌زده به افراد بدون اطمینان از هویت واقعی آنها بیان داشت: در برخورد با موارد مشکوک، توجه به نوع خودرو، پوشش مأموران و ارائه کارت شناسایی ضابطان ضرورت دارد.

**غرق شدن زن جوان در ساحل کیش**

**گروه حوادث/** زن جوان هنگام شنا در ساحل کشتی یونانی جزیره کیش غرق شد. سهراب رضایی رئیس اداره آتش‌نشانی و خدمات ایمنی جزیره کیش در تشریح این خبر گفت: ساعت ۴:۵ دقیقه هشت و ۴۵ دقیقه صبح روز سه‌شنبه با اعلام یک مورد غرق شدگی در ساحل کشتی یونانی این جزیره عوامل آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. آتش‌نشانان پس از حضور در محل و جست‌وجو جسد یک زن ۳۸ ساله را از آب بیرون کشیدند.

شرکت عمران، آب و خدمات این جزیره در قالب پیام‌های متعددی در سطح شهر و فضای مجازی در خصوص خطرات شنا در سواحل به‌ویژه هنگام ورزش باد هشدارهایی را اعلام کرده است.

**مرگ ۴۳ زندانی در شورش اکوادور**

**حوادث جهان**

حضور عوامل آتش‌نشانی بی‌حاصل ماند.

فرمانده انتظامی شهرستان میناب با اشاره به موج سواری برخی شبکه‌ها و کانال‌های معوجه برای انتشار خبر کذب و تحت‌الشعاع قرار دادن این خبر با اخبار کذب دیگر، گفت: پلیس در راستای مبارزه بی‌امان سوداگران مرگ و موادمخدر هرگز دست از تلاش برنمی‌دارد و عرصه را بر قاچاقچیان تنگ می‌نماید.

حضور عوامل آتش‌نشانی بی‌حاصل ماند.

فرمانده انتظامی شهرستان میناب با اشاره به موج سواری برخی شبکه‌ها و کانال‌های معوجه برای انتشار خبر کذب و تحت‌الشعاع قرار دادن این خبر با اخبار کذب دیگر، گفت: پلیس در راستای مبارزه بی‌امان سوداگران مرگ و موادمخدر هرگز دست از تلاش برنمی‌دارد و عرصه را بر قاچاقچیان تنگ می‌نماید.

حادثه شورش در یکی از زندان‌های اکوادور دست کم ۴۳ کشته برجنگاشت. به گزارش اسپوتنیک، دفتر دادستانی کل اکوادور اعلام کرد: این شورش در ساعات اولیه روز دوشنبه و به دلیل درگیری بین گروه‌های تبهکار رخ داده است. برخی از زندانیان برای فرار تلاش می‌کردند و ۴۰ زندانی در نزدیکی محوطه بیرونی این زندان بازداشت شده بودند.

مقامات محلی تأیید کردند که در جریان این شورش‌ها ۴۳ زندانی کشته شده‌اند. این اولین مورد از شورش در یک زندان در اکوادور نیست به طوری که در اوایل ماه گذشته میلادی (اوایل) نیز درگیری در یک زندان در این کشور منجر به کشته شدن ۲۰ نفر شد.

# پدر قربانی پسر خشمگین شد

**گروه حوادث/** مرد میانسال که به دنبال اختلاف مالی، پدرش را با ضربه‌های چاقو به قتل رسانده بود پس از دستگیری مدعی شد به خاطر یک لحظه عصبانیت دست به این جنایت زده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل خبر درگیری خونین خانوادگی در یکی از شهرستان‌های غرب استان تهران به پلیس اعلام شد. وقتی مأموران گشت کلاتری به این خانه رسیدند در حالی با پیکر خونین پیرمرد ۷۰ساله روبه‌رو شدند که با ضربه‌های کارد به قتل رسیده بود.

با اعلام خبر این جنایت به بازپرس جنایی، کار آگاهان پلیس در تحقیقات اولیه دریافتند پیرمرد به دست پسر بزرگش به قتل رسیده است.

مرد ۵۰ساله که در صحنه حضور داشت خودش به جنایتی که مرتکب شده بود اعتراف کرد و بدین ترتیب وی به اتهام قتل عمد بازداشت و به اداره پلیس منتقل شد.

متهم در بازجویی‌ها درباره قتل پدرش گفت: از مدتی قبل من و پدرم بر سر یک قطعه زمین که شرکاتی خریده بودیم به اختلاف مالی خوردیم و هر روز این اختلاف بیشتر می‌شد تا اینکه روز حادثه، درگیری بین ما رخ داد و من آنقدر عصبانی شده بودم که دیگر

کنترل رفتارم را از دست دادم و یک لحظه با چاقوی آشپزخانه به طرف پدرم حمله کردم و او را زدم، بعد که او روی زمین افتاد تازه فهمیدم چکار کرده‌ام و پشیمان شدم و خودم با اورژانس و پلیس تماس گرفتم اما بی‌فایده بود. الان هم بشدت پشیمانم و خودم را مستحق مرگ می‌دانم. با اعترافات صریح این متهم، وی به دادسرا منتقل شد.

**تکاه کارشناس:**

**فاطمه نورا جوادی / کارشناس روانشناسی بالینی**  
خشونت در هر سنی پرخطر است اگر چه خشونت‌طلبی بیشتر در سنین نوجوانی و جوانی رخ می‌دهد اما این رفتار پرتنش می‌تواند در سنین بالا هم باعث تبعات جبران‌ناپذیری شود.

در این پرونده، مرد ۵۰ساله به دنبال یک اختلاف مالی دچار رفتار هیجانی شده و در یک لحظه دست به جنایت می‌زند. تنش‌های خانوادگی از عوامل بروز خشونت‌طلبی است.

در خانواده‌هایی که افراد برای بیان درخواست خود به‌جای صحبت از دادوفریاد استفاده می‌کنند به طور قطع بیشتر شاهد تنش و در نهایت عصبی مزاج بودن هستیم که سن و سال هم در آن مستثنی نیست.

دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست صادر کردند. مأموران پس از متوقف کردن خودرو و انتقال آن به مقر انتظامی در بازرسی دقیق آن جاسازی شده در باک خودرو اعلام کرد. عباس قاسمی فرمانده انتظامی میناب با رد شایعه حمله و آتش زدن پاسگاه میناب در تشریح این ماجرا گفت: مأموران انتظامی پاسگاه ایست بازرسی شهید چغپزده میناب حین کنترل خودروهای عبوری به یک

خودروی شخصی دیگری که در پارکینگ کنار خودروی حامل مواد مخدر پارک بود نیز دچار حریق شد که با تلاش مأموران، آن خودرو بلافاصله خاموش شد و تحت‌الشعاع قرار دادن این برق خودرو که قاچاقچیان برای جاسازی مواد در سیستم پمپ نرژین خودرو انجام داده بودند، باعث جرقه و نشتی مواد در سیستم پمپ نرژین خودرو شد. مأموران هنگام یک دستگاه

# انفجار خودروی قاچاقچیان در پاسگاه میناب

دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست صادر کردند. مأموران پس از متوقف کردن خودرو و انتقال آن به مقر انتظامی در بازرسی دقیق آن جاسازی شده در باک خودرو اعلام کرد. عباس قاسمی فرمانده انتظامی میناب با رد شایعه حمله و آتش زدن پاسگاه میناب در تشریح این ماجرا گفت: مأموران انتظامی پاسگاه ایست بازرسی شهید چغپزده میناب حین کنترل خودروهای عبوری به یک

خودروی شخصی دیگری که در پارکینگ کنار خودروی حامل مواد مخدر پارک بود نیز دچار حریق شد که با تلاش مأموران، آن خودرو بلافاصله خاموش شد و تحت‌الشعاع قرار دادن این برق خودرو که قاچاقچیان برای جاسازی مواد در سیستم پمپ نرژین خودرو انجام داده بودند، باعث جرقه و نشتی مواد در سیستم پمپ نرژین خودرو شد. مأموران هنگام یک دستگاه

**گروه حوادث /** فرمانده انتظامی هرمزگان دلیل آتش‌سوزی در پاسگاه میناب را آتش گرفتن یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ حامل موادمخدر جاسازی شده در باک خودرو اعلام کرد. عباس قاسمی فرمانده انتظامی میناب با رد شایعه حمله و آتش زدن پاسگاه میناب در تشریح این ماجرا گفت: مأموران انتظامی پاسگاه ایست بازرسی شهید چغپزده میناب حین کنترل خودروهای عبوری به یک